
Protokół Nr IX/2024 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kielcach 

w dniu 11 grudnia 2024 rok w godz. od 16.00. do 16.37 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady oraz przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Tomasz Pleban Starosta Kielecki 

- Tomasz Dulny Wicestarosta Kielecki 
- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Mariusz Ściana Członek Zarządu Powiatu 

- Mirosław Gębski Członek Zarządu 

- Anna Moskwa Skarbnik Powiatu 

- Ewa Kiniorska Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 

- Elżbieta Hermanowska Dyrektor Wydziału Budownictwa 

- Agnieszka Madetko Kierownik Zespołu Informacji i Promocji 

- Radosław Pawłowski Koordynator Zespołu Radców Prawnych 

- Agnieszka Karyś-Bąk Radca Prawny 

- Rafał Szpak Dyrektor ŚCMiN w Kielcach 

Kworum w dniu 11 grudnia 2024 r. wyniosło 25 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni : Stefan Bąk, Wojciech Furmanek, Kamil Piasecki, Małgorzata Popiel. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 



Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi 
lub wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

Radny Michał Sipika zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt 4 

(po punkcie 3) : Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 

Kieleckiego. Zmianie uległ termin sesji w grudniu. Planowana sesja została przesunięta z dnia 

19 grudnia na 30 grudnia 2024r. W związku z powyższym, aby nie przekroczyć terminu 

rozpatrzenia skargi poprosił Radę o wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku obrad sesji. 

Głos w sprawie rozszerzenia porządku obrad sesji zabrał Robert Kaszuba i powiedział, że 

wnioskodawcą sesji jest Zarząd Powiatu i musi być zgoda Zarządu na takie działanie. Zgłosił 

wniosek o 5 min. przerwę w obradach. 

Wobec braku głosów przeciwnych Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 16.11 ogłosił 5 min. 

przerwę w obradach. 

O godz. 16.16 Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia wznowił obrady sesji. 

Radny Michał Sipika wycofał zgłoszony wiosek o rozszerzenie porządku obrad sesji i poprosił 
Zarząd o zgłoszenie wniosku w ww. sprawie. 

Tomasz Dulny Wicestarosta Kielecki zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt 4 
(po punkcie 3) : Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 
Kieleckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie ww. wniosek Wicestarosty 
Kieleckiego. 

Głosowanie: 

za - 21 
przeciw - 0 
wstrzymało się - 2 



W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie porządek obrad po 
zmianach. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 

2024 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 

Kieleckiego. 

5. Zamknięcie obrad. 

Głosowanie: 

za - 22 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 2 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Kieleckiego na 2024 rok i poddał pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 24 

przeciw - 0 

wstrzymało się -0 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr IX/97/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Kieleckiego na 2024 rok, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 



Do pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Kieleckiego. 

Głos w sprawie uchwały zabrali radni : Alina Siwonia i Robert Kaszuba. 

Odpowiedzi udzielił Tomasz Pleban Starosta Kielecki. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Starosty Kieleckiego i poddał pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się -3 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr IX/98/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Starosty Kieleckiego, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował radnych o akcji którą prowadzi Starostwo - wsparcia dla 
idei rodzicielstwa zastępczego. List w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu. 

Tomasz Pleban Starosta Kielecki powiadomił radnych o spotkaniu z nowym Skarbnikiem 
Powiatu w dniu 30 grudnia 2024r. godz. 15.00. 

W tym punkcie głos zabrał radny Michał Godowski w sprawie świadczenia pracy w dniu 
25.11.2024r. Pana Mirosława Gębskiego Członka Zarządu oraz udziału w spotkaniu 
w powiecie włoszczowskim 

Odpowiedzi udzielił Mirosław Gębski Członek Zarządu i Tomasz Pleban Starosta Kielecki. 

Do pkt 5 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął IX nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 16.37. 



Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

K. Toporska 

Przewodniczący Rady 

Jacek/Kiuzia 

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione 

na stronie samorządu powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod linkiem 

https://www.esesia.tv/transmisja/61263/ix-sesia-rady-powiatu-w-kielcach-11122024.htm 


